
  

                                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ                                      
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ Ορθή επανάληψη ως προς τα έχοντας
ΕΦΟΡΕΙΑ ΕΝΑΛΙΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ υπόψη ν. 34 και 35
Ταχ.Δ/νση       :  Ερεχθείου 59
Ταχ. Κώδικας :  117 42 – Αθήνα
Πληροφορίες : Α. Κουκά
Tηλέφωνο      :   2109235105
Fax            :   2109235707
E- mail            :   eena@culture.gr
         
2η Τροποποίηση της υπ. αριθμ. ΥΠΠΟ/136900/29.03.2023 (ΑΔΑ: ΨΧ5646ΝΚΟΤ-Ζ51) Απόφασης 
πρόσληψης δέκα (10) ατόμων, με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη εποχικών ή 
παροδικών αναγκών της Εφορείας Εναλίων Αρχαιοτήτων, της υπ. αριθμ. ΣΟΧ1/2024 (κωδ. 505 και 
508)

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28/.Α΄/03-03-1994) «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής 
για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 25 του Ν. 4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/02-12-2016) και 
του άρθρου 64 του Ν. 4590/2019 (ΦΕΚ17/τ.Α΄/7-2-2019).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στο 
δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές 
διατάξεις» (ΦΕΚ 6/τ.Α΄/15-1-2021), όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσμία για τη σύναψη συμβάσεων εκτάκτου 
προσωπικού» του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄/31-10-2014), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 52 του 
Ν. 4554/2018, όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου δεύτερου του Ν.4528/2018 (ΦΕΚ 50/τ. Α΄/16.3.2018).
5.  Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύει. (ΦΕΚ 167 Α΄).
6. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/τ.Α΄/14-03-2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».
7. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 40 του Ν. 4049/2012 (ΦΕΚ 35/τ.Α΄/ 23-02-2012) 

«Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, του Ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων αγώνων και λοιπές 
διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του Ν.4622/2019 (ΦΕΚ 133/τ.Α΄/7-8-2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

9. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσμία για τη σύναψη συμβάσεων εκτάκτου 
προσωπικού» του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/τ.Α΄/31-10-2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Τις διατάξεις του άρθρου δεύτερου Ν. 4528/2018 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/16-3-2018) «Κύρωση Σύμβασης για τη 
λειτουργία του Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ και άλλες διατάξεις».

11. Τις διατάξεις του άρθρου 61 του Ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/τ.Α΄/11-3-2020).
12. Τις διατάξεις του άρθρου τεσσαρακοστού έκτου της από 30/3/2020 ΠΝΠ (ΦΕΚ Α΄75/31-3 2020), όπως 

κυρώθηκε με το Ν. 4684/2020 (ΦΕΚ 86/τ. Α΄/25-04-2020).
13. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 40 του Ν. 4701/2020 (ΦΕΚ 128/τ.Α΄/30-6-2020, Ημερομηνία 

Κυκλοφορίας την 1/7/2020 και επανακυκλοφορίας 2/7/2020) «Πλαίσιο χορήγησης 
μικροχρηματοδοτήσεων, ρυθμίσεις χρηματοπιστωτικού τομέα και άλλες διατάξεις».



14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για 
την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και 
για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός 
Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων), καθώς και τις διατάξεις του νόμου του Ελληνικού Κοινοβουλίου 
4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α’) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 
Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για 
την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και 
ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις».

15. Το Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ7/τ.Α΄/22-01-2018) «Νέος Οργανισμός του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

16. Το Π.Δ. 77/2023-ΦΕΚ Α’ 130/27.06.2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

17. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/τ.Α΄/2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και     Υφυπουργών».
18. Το Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/2022) «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)», όπως ισχύει.
19. Την  υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/24017/17.2.2023 (ΦΕΚ 812/τ.Β΄/2023) απόφαση  «Αντιστοίχιση των 

υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
σύμφωνα με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες».

20. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018 
(ΑΔΑ:974Ν4653Π4-2ΜΛ) Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα: «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

21. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠ.ΠΟ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/608797/15-12-2023 (ΑΔΑ:637Ο46ΝΚΟΤ-5ΗΘ) Απόφαση  
του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού, με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

22. Την με αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΔΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/4137/16.3.2020 Απόφαση της Υπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού περί διορισμού Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού (ΑΔΑ:Ψ0114653Π4-ΙΧΕ).

23. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/10-3-2020 (ΦΕΚ 793/Β΄/12-3-2020) Απόφαση της Υπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής υπογραφής στους Προϊσταμένους 
των Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού και σε έγγραφα που δεν συνιστούν 
εκτελεστές ατομικές διοικητικές πράξεις» όπως ισχύει.

24. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 (ΦΕΚ 912/τ.Β΄/17-03-2020) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Γενικών Διευθύνσεων προς στους Προϊσταμένους 
των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ.278212/14-6-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 3013/Β/16-6-
2022) και ισχύει.

25. Την υπ΄αριθμ. ΥΠΠΟΑ/390860/16-8-2021 (ΑΔΑ:6ΔΗΗ4653Π4-ΙΔ0) -ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ στις 20-8-2021-, 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: “Ενιαία Προκήρυξη πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. 
(Σ.Ο.Χ.), μέσω ηλεκτρονικής διαδικασίας”.

26. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/631157/02-01-2024 (ΑΔΑ:60ΡΓ46ΝΚΟΤ-ΒΧ0) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
“Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Ομάδας Εργασίας με αντικείμενο την διεκπεραίωση των 
διαδικασιών που αφορούν την ενιαία πανελλαδική προκήρυξη πρόσληψης προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. μέσω 
ηλεκτρονικής πλατφόρμας”.

27. Την υπ’ αριθμ.πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΑ/ΤΚΤΠ & ΜΠΔΣ/612731/18-12-2023 (ΑΔΑ: 6ΦΜ446ΝΚΟΤ-3ΙΝ) 
απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού, με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων Τακτικού Προϋπολογισμού 
Οικονομικού έτους 2024».

28. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./12/οικ.3738/20-02-2024 Απόφαση των υπουργών Εθνικής 
Οικονομίας & Οικονομικών και Εσωτερικών, για την «κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης χιλίων 



εννιακοσίων (1.992) ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο Υπουργείο 
Πολιτισμού για το έτος 2024». 

29. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/75537/21-02-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΞΡ46ΝΚΟΤ-Μ48) Απόφαση του Υπηρεσιακού 
Γραμματέα του ΥΠ.ΠΟ. που αφορά στην κατανομή ανά οργανική μονάδα και ειδικότητα χιλίων 
πεντακοσίων τριάντα (1.530) θέσεων για την πρόσληψη προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας επτά (7) μηνών, σε Υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού.

30. Την υπ’ αριθμ.  πρωτ. ΥΠΠΟ 75619/21-02-2024 βεβαίωση του Προϊσταμένου της Γενικής Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.ΠΟ. σχετικά με την εξασφάλιση πιστώσεων για τη δαπάνη πρόσληψης 
ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας επτά 
(7) μηνών, σε Υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού καθώς και τη δαπάνη δημοσίευσης της παρούσας 
ανακοίνωσης στο τύπο.

31. Την ισχύουσα νομοθεσία για τους όρους αμοιβής και εργασίας του επί συμβάσει ιδιωτικού δικαίου 
προσωπικού του Δημοσίου.

32. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/175390/18.04.2022 (ΑΔΑ: ΡΡΤΒ4653Π4-9ΘΓ) Απόφαση μετακίνησης της κ. 
Μπάνου Ελένης ως Προϊσταμένη της Εφορείας Εναλίων Αρχαιοτήτων και το υπ' αριθμ. πρωτ.: ΥΠΠΟΑ/ 
277976/14.06.2022 έγγραφο ανάληψης καθηκόντων.

33. Τη με αρ. πρωτ.: ΥΠΠΟΑ/334022/12.07.2022 (ΑΔΑ: ΨΔΤΓ4653Π4-Θ34) Απόφαση Ορισμού Αναπληρωτή 
Προϊσταμένης της Εφορείας Εναλίων Αρχαιοτήτων του κ. Κουρκουμέλη-Ροδόσταμου Δημητρίου.

34. Την αρ. ΥΠΠΟ/616505/19-12-23 (ΑΔΑ: 6ΜΤΞ46ΝΚΟΤ-ΥΦΛ) Απόφαση της ΥΕΑΑΟΛΑ "Αμοιβές προσωπικού 
με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ".

35. Την αρ. ΥΠΠΟ/616489/19-12-23 (ΑΔΑ: 9ΙΗΠ46ΝΚΟΤ-Β5Μ) Απόφαση της ΥΕΑΑΟΛΑ   "Εργοδοτικές εισφορές 
υπέρ ΕΦΚΑ επί τακτικών αποδοχών προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ".

36. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/75578/21-02-2024 (ΑΔΑ: ΨΘ4Α46ΝΚΟΤ-Δ1Ο) ΣΟΧ1/2024 Ανακοίνωση.
37. Τα με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/127398/26-03-2024 (ορθή επανάληψη 28-03-2024, ΑΔΑ: ΨΙΡΑ46ΝΚΟΤ-ΑΝΟ) 

Αποτελέσματα της ανακοίνωσης ΣΟΧ1/2024. 
38. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των υποψηφίων που υποβλήθηκαν μέσω ηλεκτρονικής πλατφόρμας.
39. Το από 04/04/2024 ηλεκτρονικό μήνυμα (e-mail) της Ομάδας Εργασίας της Γενικής Διεύθυνσης 

Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού με την εκ νέου αποστολή των 
πινάκων αποτελεσμάτων με την προσθήκη των επιλαχόντων μετά τη μη αποδοχή των θέσεων ή την 
παραίτηση των επιτυχόντων υποψηφίων της ΣΟΧ1/2024.

40. Το με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/150167/05-04-2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του κ. Ναθαναήλ 
Νικολάου περί μη αποδοχής της θέσης με κωδ. 505.

41. Το με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/152654/08-04-2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του κ. Τσίντζα 
Φωτίου περί μη αποδοχής της θέσης με κωδ. 505.

42. Τη μη απάντηση της κ. Νικολάρου Ευγενίας περί αποδοχής της θέσης με κωδ. 505.
43. Το με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/165874/15-04-2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της κ. Χιώτη 

Μαρίας περί αποδοχής της θέσης με κωδ. 505.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τροποποιούμε την υπ. αριθμ. ΥΠΠΟ/136900/29.03.2023 (ορθή επανάληψη στις 22.04.2024, ΑΔΑ: 
ΨΧ5646ΝΚΟΤ-Ζ51)  Απόφαση  πρόσληψης  δέκα (10) ατόμων, με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου για το 
χρονικό διάστημα ως προς τη σύμβαση της κ. Χιώτη Μαρίας για χρονικό διάστημα από 17-04-2024 έως 16-11-
2024, λόγω μη αποδοχής των κ.κ. Ναθαναήλ Νικολάου και Τσίντζα Φωτίου και μη απάντησης της κ. 
Νικολάρου Ευγενίας, καθώς και ως προς τη σύμβαση της κ. Αρσενίδου Μαρίας για χρονικό διάστημα από 02-
04-2024 έως 01-11-2024, σύμφωνα με τις ανωτέρω αναφερόμενες διατάξεις και με βάση τα κριτήρια και τη 
διαδικασία του άρθρου 21 του Ν. 2190/94, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα, 
προκειμένου να καλυφθούν οι άμεσες εποχικές ανάγκες της Εφορείας Εναλίων Αρχαιοτήτων. Αναλυτικά:



1

ΧΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΕ Ημερησίων 
Φυλάκων 
Μουσείων και 
Αρχαιολογικών 
Χώρων

Εκθεσιακός Χώρος 
Τσικλητήρα Πύλου 
(Δ. Πύλου - 
Νέστορος) Π.Ε. 
Μεσσηνίας

2 ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ
Νυχτοφυλάκων 
Μουσείων
και 
Αρχαιολογικών
Χώρων

Γραφεία Εφορείας 
(Δ.Αθηναίων) Π.Ε. 
Κεντρικού τομέα 
Αθηνών

2. Η πρόσληψη γίνεται με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για το χρονικό διάστημα από 
17-04-2024 έως 16-11-2024 για την κ. Χιώτη Μαρία και από 02-04-2024 έως 01-11-2024 για την κ. Αρσενίδου 
Μαρία. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ. αριθμ. ΥΠΠΟ/136900/29.03.2023 (ορθή επανάληψη στις 22.04.2024, ΑΔΑ: 
ΨΧ5646ΝΚΟΤ-Ζ51) Απόφαση  πρόσληψης.

3. Εάν οι προσληφθέντες αποχωρήσουν οικειοθελώς πριν τη λήξη της σύμβασής τους, αντικαθίστανται με 
άλλους από τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους στους πίνακες επιλαχόντων της οικείας ειδικότητας, για το 
υπόλοιπο χρονικό διάστημα συμπλήρωσης της σύμβασης. 

4. Οι αποδοχές του παραπάνω προσωπικού καθορίζονται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 ( ΦΕΚ 
176/Α/16-12-2015) “Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων” 
& του άρθρου 71 του Ν.4369/2016 (ΦΕΚ 33/Α/27-2-2016) τροποποίηση της παρ. Γ3 του άρθρ. 20 του Ν. 
4354/2015 (Α΄176).

5. Μετά τη λήξη της σύμβασής του, το προσωπικό αποχωρεί αυτοδίκαια από την Υπηρεσία, χωρίς καμία 
αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη ειδοποίηση.

6. Η απασχόληση του ανωτέρω προσωπικού σε εργασίες άσχετες από εκείνες για τις οποίες προσλήφθηκε, 
απαγορεύεται.

7. Εγκρίνεται η απασχόληση με αμοιβή, κατά τις Κυριακές, αργίες, λοιπές εξαιρέσιμες και πέραν του 
πενθημέρου ημέρες, που εμπίπτουν στο χρονικό διάστημα της σύμβασης.

                                                  Η Διευθύντρια της ΕΕΑ

κ.α.α.

                                                                                     Δημ. Κουρκουμέλης – Ροδόσταμος
                            Αν. Προϊστάμενος της ΕΕΑ
                            Αρχαιολόγος με βαθμό Α’



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
1. Α.Σ.Ε.Π.
2. ΥΠ.ΠΟ.
Α) Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού 
Β) Γραφείο Γενικού Γραμματέως
Γ) Γενική Δ/νση Αρχ/των και Πολιτιστικής Κληρονομιάς
Δ) Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού
Ε) Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Οικονομικής Διαχείρισης Τομέα Πολιτισμού


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :167907

Ημ/νία Πρ. :16-05-2024
	AkrivesAntigrafo: 


